refâ'sında Karamânîzâde Ahmed'den söz ederken, bu şairin tarih
şürmede usta olduğunu belirtir ve Valide Camii''nin yapımı ile ilgili olarak
ih düşürürdüğü

"Cāmi‘-i Vālīde Sulšān ‘aceb bālā eśer
Dār-ı ehli iķtidā’ ü m

yitinin Yahya Bey'e nazire olduğunu özellikle beli
y'in söz konusu çabasının, kendisinden sonraki şa

Bütün bunlardan yola çıkarak H. 964 /M.1557 yılında inşa edilen
miin on tarihinin hesaplanma şekillerine geçebiliriz:8

Birinci ve ikinci tarih düşürmelerin hesaplanması:

yi

"Rāy-ı idrāk ile iź‘ān eyler anı nüktedān
İki mıŝra‘ müstaķil tārīĥlerdür evvelā" (S.30)

yitinde belirtilen yoruma
mısrada iki ayrı tarih düşürülmüştür.Buna göre hesaplam